
UCHWAŁA NR XXIV/222/16
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/88/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia zasad umieszczania materiałów informacyjnych na słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych na 

terenie miasta Działdowo, będących własnością Gminy-Miasto Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016 poz. 446 i poz. 1579),  oraz  art.  4 ust. 1 pkt 2  ustawy  z  dnia  20  grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej  (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 573, poz. 960 i poz. 1920), Rada Miasta Działdowo  uchwala co 

następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/88/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia zasad umieszczania materiałów informacyjnych na słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie 
miasta Działdowo, będących własnością Gminy-Miasto Działdowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 września 2015 r. pod poz. 3216), stanowiącym Regulamin korzystania ze 
słupów ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie miasta Działdowo, będących własnością Gminy-Miasto 
Działdowo w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Na terenie miasta Działdowo słupy ogłoszeniowe zlokalizowane są przy:

1) ul. Władysława Jagiełły naprzeciwko Starostwa Powiatowego,

2) ul. Władysława Jagiełły przed Miejskim Domem Kultury,

3) ul. Nidzickiej skrzyżowanie z ul. Karłowicza,

4) ul. Leśnej,

5) Placu Mickiewicza,

6) ul. Sportowej,

7) ul. Księżodworskiej skrzyżowanie z ul. Osiedleńczą,

8) ul. Matejki skrzyżowanie z ul. Leśną,

9) ul. Zbożowej,

10) skrzyżowaniu ul. Miodowej z ul. Księżodworską,

11) ul. Świerkowej, skrzyżowanie z ul. Nidzicką,

12) ul. Marii Zientary-Malewskiej,

13) ul. Lidzbarskiej,

Id: 20A05C40-8A3C-4673-BB98-D7341F842FEA. Podpisany Strona 1 z 2



14) ul. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej,

15) skrzyżowaniu ul. gen. J. Hallera i ul. Łąkowej,

16) ul. Elizy Orzeszkowej przy trakcie pieszo-jezdnym,

17) ul. Norwida przed nieruchomością Norwida nr 29,

18) ul. Okólnej koło skrzyżowania z ul. Piaskową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: 20A05C40-8A3C-4673-BB98-D7341F842FEA. Podpisany Strona 2 z 2




